



ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «21» октября 2024 г. № 97-у

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Губернатора Магаданской области от 11 июня 2013 г. № 85-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Магаданской области от 11 июня 2013 г. № 85-п «О Совете по улучшению инвестиционного климата, поддержке экспорта и развитию конкуренции при Губернаторе Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о совете по улучшению инвестиционного климата, поддержке экспорта и развитию конкуренции при Губернаторе Магаданской области, утвержденного указанным постановлением:

- в пункте 2 слова «постановлениями Правительства Магаданской области» заменить словами «постановлениями и распоряжениями Правительства Магаданской области»;

- в пункте 4:

в абзаце втором слово «государственной» заменить словом «исполнительной»;

в абзаце десятом слово «региона» заменить словами «Магаданской области»;

в абзаце одиннадцатом слово «региона» заменить словами «Магаданской области»;

- в пункте 5:

в абзаце четвертом слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в абзаце одиннадцатом слова «бюджета Магаданской области» заменить словами «областного бюджета»;

в абзаце шестнадцатом слово «региона» заменить словами «Магаданской области»;

в абзаце семнадцатом слово «в» заменить словами «на территории»;

- в пункте 6:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«- запрашивать в установленном порядке у органов исполнительной власти Магаданской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области и организаций информацию, необходимую для обеспечения работы Совета;»;

в абзаце пятом слово «государственной» заменить словом «исполнительной»;

в составе совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке экспорта и развитию конкуренции при Губернаторе Магаданской области, утвержденном указанным постановлением (далее – Совет):

- вывести из состава Совета Глушака Р.П., Максименко М.М.;

- ввести в состав Совета Сергиенко Михаила Сергеевича, руководителя представительства акционерного общества «Российский экспортный центр» в г. Хабаровске (по согласованию), на правах члена Совета.

строку:

« Юпатин директор медицинского объединения
Сергей «Дантист», член регионального отделения
Александрович Российского союза промышленников
и предпринимателей, заместитель председателя
совета (по согласованию) »

заменить строкой:

« Юпатин директор общества с ограниченной
Сергей ответственности «Дантист XXI
Александрович век», директор общества
с ограниченной ответственности
«Дантист-Плюс», директор общества
с ограниченной ответственности
«Дантист», директор общества
с ограниченной ответственности
«Дантист-М», член регионального
отделения Российского союза
промышленников и предпринимателей,
заместитель председателя совета
(по согласованию) »;

строку:

« Вишневский генеральный директор общества
Евгений Валерьевич с ограниченной ответственностью
производственное объединение «999»
(по согласованию) »

заменить строкой:

« Вишневский директор общества с ограниченной
Евгений Валерьевич ответственностью производственное
объединение «999» (по согласованию) »;

строку:

« Эттенко генеральный директор общества
Кирилл с ограниченной ответственностью «Арбуз»
Геннадьевич (по согласованию) »

заменить строкой:

« Эттенко директор общества с ограниченной
Кирилл ответственностью «Арбуз»
Геннадьевич (по согласованию) ».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Магаданской области



Ю.А. Бодяев